Idē quoq̄ omelia ultima sup Mat. Si bonū eēt au  
rū hēre: hoc utiq̄ dedisset ap̄lis x̄ps q̄ ineffabilia eis  
tribuit bona. Nūc at̄ nō solū nō dedit: sed et̄ hēre p̄  
hibuit. Iōq̄ petrus nō solū nō uerecūdatur sed de  
corat̄ et̄ in paup̄tate. d. Argētū & aur̄ nō est mihi  
&c. Sup p̄fatū locū Mat. Rabanus i ongiali sic ait.  
Cōsequē h̄ p̄cipit euāgelizatoribus uenitatis q̄bus  
aū dixerat. Gratis accepistis gratis date. Si. n. sic p̄di  
cāt ut p̄miū nō accipiāt auri & argēti: supflua ē aua  
ritia argēti: nūmoḡq̄ possessio. Nā si hūisset aurum  
uel argētū uiderēt nō cā salutis hominū: sed luci  
cā p̄dicare. Idēq̄ subiungit q̄ ditiās renūciauerat  
p̄pe modū necessaria uite ap̄putat: ut ap̄li doctores  
uere religiōis q̄ docebāt omnia gubernari diuin a  
prouidentia seipsos oñderent nil cogitare de tra  
stino. Ex hoc p̄cepto arguit p̄hos q̄ a uulgo uo  
cātur barozite uerius atropite: q̄ cōtēptores seculi  
existētes & oīa p̄ nichilo ducētes celaria secū uehāt

His et̄ Beda sup Mar. consona dicit̄: p̄cepit eis ne  
qd̄ tollerēt i uia nisi uirgā tm̄. Tāta inq̄ p̄dicato  
uideat: tamē sibi eos nō deesse certissime sc̄iat: ne  
dū mēs eius occupat̄ ad tp̄alia: minus alius uideat  
et̄na. Idē paulo post̄ subdit. Illa ap̄lis loq̄bat̄ ut  
cui nō possiderēt: nec portarēt huic uite necessaria  
nec magna nec mīma. Iō nō posuit hic uirgā oī  
dēs a fidelibus oīa deberi ministris suis nulla sup  
flua querētibus. His cōcordat Ambro. sup illud  
Luc. Nil tuleritis i uia: nec uirgā: nec perā: nec p̄  
p̄ceptis euāgelicis designat̄: ut sine uirgā: sin̄ perā:  
sine calcamētis. i. subsidii sc̄laris admicula nō ne  
rēs fideiq̄ totus putet sibi quo minus ea regni me  
gis posse subpete. Ad qd̄ et̄ facit qd̄ ab eodē d̄  
illud Luc. Nolite portare sacculū neq̄ perā. Si pro  
hibemur aur̄ possidere qd̄ eripet̄ ap̄ostolus p̄ceptū  
p̄mus executor dñice s̄nie: ostēdēs nō i uanū accē  
pisse dñi mādātā cū posceret̄ a paup̄e ut ei aliqd̄ pe  
cunie largiret̄ ait. Argētū & aur̄ non habeo. Sc̄o  
tñ nō tā i hoc gl̄iat̄ petrus q̄ aur̄ & argētū nō ha  
bet q̄ q̄ seruet̄ dñi mādātū q̄ dicit̄. Nolite possidere  
aur̄: hoc ē dicere. Vides me x̄pi discipulū: & aur̄  
me regis? Aliud nobis multo p̄ciosius auro dona  
uit. Cui cōcordat qd̄ dicit̄ Augu. de mirabilibus  
cre scripture. In excusatiōe iqt̄ e l̄yne & paup̄tatis p̄  
fessione petrus paralitico ait. Surge & abula: illud  
magistri seruās p̄ceptū. Nolite possidere aur̄ neq̄  
argentū. Qui enim soli deo seruierat de iūquo mi  
mona expeditus fuerat uerbo impi morbo ligatū  
cito soluebat. Hoc ipsū Ber. ad Enge. li. ii. cōfir  
mat. Ille locus in quo otio: ubi sedula uiget sollici  
tudo oīnm eccl̄iaz. Nā qd̄ aliud tibi dimisit̄ sc̄o  
ap̄ls: quod habeo hoc tibi do. Quod illud mentis  
Scio neq̄ aurum: neq̄ argentū: cum ipse dicat̄ au  
rum & argentum non est mihi. Et infra. Esto q̄  
alia quacunq̄ ratione hoc tibi uendices: sed hoc  
ap̄ostolico iure. Nec. n. ille tibi dare potuit qd̄ non  
habuit. Idipsū Hiero. ad gerūtī ā dicit̄ expressius  
Ap̄ostoli in toto orbe peregrini: non es in zote  
nec uirgam in manu: non caligas habuere in ped  
bus. Criso. et̄ de laudibus pauli. Paulus inq̄ pecu  
niā nō possidet. Nam ipse hoc testatur: usq̄ i h̄  
ingr̄ horam esurimus & sitimus: & nudi sumus &  
colaphis cedimur. Quid dico pecuniam? cum de  
necessarium sepe non haberet cibū. nec qd̄ se cū  
daret uestimentū. Ex p̄dictis auctoritatibus fr̄at̄  
Bonauētura cōcludit sic septimo cap̄lo apolo  
gic: cuius capituli titulus ē Rubrica.